十一、 其他重大事项的说明

2012 年 5 月 31 日，公司接到浙江省人民政府办公厅抄告单【二零一二年五月三十日  浙办

第 25 号】，文件内容为"浙江省交通运输厅等八部门关于报送我省收费公路专项清理近期整改意

见的请示"。文件中把 "路桥至泽国至太平公路（路桥段）"项目列为"先行停止收费的普通收费

公路项目和收费点"，要求该收费点于 2012 年 5 月 31 日之前先行停止收费。公司已严格遵照文

件要求于 2012 年 5 月 31 日停止了相关收费并就上述事项进行了公告（详见公司临 2012-020 号

公告）。

   2013 年 3 月 6 日，路泽太公司与台州市路桥区人民政府（以下简称：区政府）就撤销收费

站后的相关事宜签订了补偿协议。双方确认的补偿金额及支付方式如下：

   1.分六期等额支付路泽太公司未收回的"投资成本补偿"共计 249,772,450.90 元。第一期 2013

年 6 月 30 日前支付；第二期 2013 年 12 月 31 日前支付； 第三期 2014 年 6 月 30 日前支付；第

四期 2014 年 12 月 31 日前支付； 第五期 2015 年 6 月 30 日前支付；第六期 2015 年 12 月 31 日

前支付。

   2.在协议签订之日起一个月内，支付合理收益补偿共计 111,450,526.23 元（包括 2012 年公

路过渡性管理专项补偿 9,500,000.00 元）。

   3.按同期中国人民银行一年期贷款基准利率的 1.2 倍，从 2012 年 6 月 1 日起至实际支付之

日止，计付分期支付的"投资成本补偿"利息,支付时间按照上述 1.所述分六期，每期息随本清。

   腾达建设 2012 年年度报告

25

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

 境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 736,940,656 100   736,940,656 100

1、人民币普通股 736,940,656 100   736,940,656 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 736,940,656 100   736,940,656 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 78,822
年度报告披露日前第 5 个交易日

末股东总数
74,562

前十名股东持股情况

   腾达建设 2012 年年度报告

26

股东名称 股东性质
持股

比例
(%)

持股总数
报告期内

增减

持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份

数量

叶洋友 境内自然人 4.49 33,079,360 0 0 无

叶立春 境内自然人 3.75 27,640,932 0 0 无

叶小根 境内自然人 3.31 24,422,484 0 0 无